da Resolução ANP n° 918/2023 e a Cartilha de Boas Práticas – 

Petronas, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 162/2025 e o 

ADJUDICO a empresa: E C S LOPES SANTOS SERVICOS E INSTALACOES 

LTDA, inscrita no CNPJ: 27.385.556/0001-08 no valor total de R$ 16.586,00 

(dezesseis mil, quinhentos e oitenta e seis reais). 

Mossoró, 13 de outubro de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD